
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2017-6

Kadernota 2018-2021 Dienst/afdeling GFC

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 juni 2017;

besluit:

1. De Kadernota 2018-2021 met inbegrip van het volgende aangenomen amendement 

vast te stellen 

- pagina 24 onder het kopje onderwijsvernieuwing na de laatste zin de volgende tekst toe te 

voegen: ‘We hechten belang aan goede cultuureducatie in het basisonderwijs’.

2. Voor het projectplan ‘Wonen met ondersteuning’ € 1.298.000 uit de algemene reserve 

te halen en € 400.000 uit het budget voor impuls van zorg naar welzijn beschikbaar te 

stellen. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 13 juli 2017.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:

rvandenakker
Griffier, Akker

WBuijs
Voorzitter Buijs-Glaudemans


